

Бекітемін:
Колледж директоры
Сақимова Ж.К.

«Ленинград ауылшаруашылығы колледжі» КММ

2022-2023 оқу жылына арналған

Қамқоршылық кеңестің жұмыс жоспары

№	Іс- шаралар	Күні мен орны	Жауапты
1	2022-2023 жылдарға арналған жұмыс жоспарын бекіту. Қамқоршылық кеңестің отырысы.	қыркүйек	Қамқоршылық кеңес төрағасы
2	«Тегін тамақтандыру», «Жатақхана өкілдігі» мемлекеттік қызметтерін көрсету бойынша жұмыс нәтижелері туралы есеп.	қыркүйек	Мониторинг және бақылау комитеті төрағасы
3	Кәсіпорындарда түлектердің жұмысқа орналасуын талдау (қорытындылар, шешімдер)	қыркүйек - қараша	Директордың ӨОЖ жөніндегі орынбасары
4	Әртүрлі мамандықтар бойынша тәжірибе базасын қамтамасыз ету үшін әлеуметтік серіктестермен жұмыс	қыркүйек - қазан	Директордың ӨОЖ жөніндегі орынбасары
5	Халықтың әлеуметтік осал топтарынан шыққан студенттерге, жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға көмек және қолдау көрсетуді ұйымдастыру	жыл бойы	Қамқоршылық кеңес мүшелері
6	Колледж студенттері арасында құқық бұзушылықтың, нашақорлықтың, алкоголизмнің, уытқұмарлық пен немқұрайлылықтың алдын алу шараларын ұйымдастыру.	жоспарға сәйкес	Қамқоршылық кеңес мүшелері
7	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша ата-аналармен жұмыс	жыл бойы	Құқық-бұзушылықтың алдын алу жөніндегі кеңес мүшелері

8	Колледж студенттерінің, ата-аналарының және оқытушыларының құқықтарының сақталуын, сондай-ақ білім беру ұйымдары есебінен алынған қайырымдылық көмектердің жұмсалуды бақылау.	жыл бойы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл комитетінің төрағасы, колледж директорының ТІ жөніндегі орынбасары
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелерін алдын ала қарау, олар бойынша колледж басшылығына кеңестік сипаттағы ұсыныстарды дайындау, сондай-ақ колледжде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың тиімділігін арттыруға және оларды қамтамасыз етуге бағытталған ұсыныстарды дайындау.	жыл бойы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл комитетінің төрағасы, ҚМУ ЛҚКО директорының VR жөніндегі орынбасары
10	Оқушылар, мұғалімдер және ата-аналар арасында туындаған келіспеушіліктерді шешу.	жыл бойы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл комитетінің төрағасы, колледж директорының ТІ жөніндегі орынбасары
11	Солтүстік Қазақстан облысының мемлекеттік мекемелерінің қатысуымен «Бос орындар жәрмеңкесіне» қатысу	сәуір - мамыр	Қамқоршылық кеңес мүшелері
12	Ақжар аудандық әлеуметтік қорғау басқармасымен колледж түлектерін жұмысқа орналастыру бойынша ынтымақтастық	жыл бойы	Әлеуметтік педагог, колледж жастар комитетінің төрағасы
13	Колледж аумағын абаттандыру мәселелерін бірлесіп шешу, мемлекеттік және дәстүрлі іс-шараларды өткізу	жыл бойы	Қамқоршылық кеңес мүшелері
14	2022-2023 оқу жылындағы колледж қызметінің қорытындылары туралы «Ленинград ауыл шаруашылығы колледжі» КММ басшысының тыңдауы..	маусым, 2023 ж.	Қамқоршылық кеңес төрағасы